
 1

Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                        Nám. Svatopluka Čecha , 702 00  Moravská Ostrava a Přívoz 
 

 
Komise rozhod čích MS KFS 

 

Z Á P I S  16 - SR 2011-2012 
 
ze zasedání KR MS KFS konaného ve dnech 18. 2.-19. 2. 2012 v hotelu Koruna v Opavě v rámci 
zimního semináře rozhodčích skupin K.P. a I.A třídy  
 
Přítomni: p. Ozaniak, Wojaczek, Mudra, Ing. Urbanec,  Rovňan, Urban Petr, Šalata,  ing.Vontroba  
Hosté :    p. Bc. Bednář, Duda,  
 
1. KR bere na v ědomí : 
 
a)   zápis č. 26 Komise mládeže MS KFS z 19. 1. 2012     
b)   hlášenky mistrovských utkání mládeže jaro 2012 podaná  oddíly FC Vítkovice 1919,  Slezský FC 
Opava a.s.    
c)   žádost o přestup rozhodčího p. Adama Bělunka z MS KFS do Jihomoravského krajského svazu 
z důvodu změny trvalého bydliště. KR MS KFS dne 10. 2. 2012 zaslala na Jihomoravský krajský 
fotbalový svaz v souladu se Statutem KR souhlasné stanovisko, týkající se přestupu pana Adama 
Bělunka.    
d)   omluvy rozhodčích ze semináře rozhodčích skupin K.P. a I.A třídy, konaného v Opavě  
e)   vetace rozhodčích ze strany oddílu SK Beskyd Frenštát pod Radhoštěm 
  

 
     

2. KR schválila : 
 

1. KR rozhodla o zařazení rozhodčího pana Jahody Kamila, který nebyl zařazen  na listinu 
rozhodčích FAČR pro Moravu a byl předán k dispozici KR MS KFS do skupiny K.P. od 
jarní části soutěžního ročníku 2011/2012. 

2. KR schválila výsledky zimního semináře rozhodčích MS KFS skupin K.P. a I.A, který se 
konal ve dnech 18.2.-19.2.2012. 

 
 
Na semináři rozhodčích skupiny K.P . byli přítomni rozhodčí v následujícím abecedním pořadí: 
 

1. Mgr. Bátrla Dalibor 
2. Bednář Marcel 
3. Čuba Daniel 
4. Dresler Radim 
5. Futerko Martin 
6. Galásek Michal 
7. Herda Tomáš 
8. Jahoda Kamil 
9. Jedlička Jan 
10. Jež Václav 
11. Kantor Marek 
12. Kypús Jaroslav 
13. Latoň Jiří 
14. Mikeska Karel 
15. Ochodek Jiří 
16. Osička Daniel 
17. Picmaus Jiří 
18. Pobořil Radek 
19. Prasek Martin 
20. Streit Vladislav 
21. Šimek Michal 



 2

22. Šištík Petr 
23. Švec Marek 
24. Takáč Tibor 
25. Těšína Ondřej 
26. Tomšík Zbyněk 
27. Mgr. Trias Pascal 
28. Vítek Jakub 

 
Omluveni  byli pánové Kaloč Radim, Mrózek Lukáš. 
 
Omluven  z fyzických prov ěrek  ze zdravotních důvodů byl pan Šimek Michal. Vzhledem k jeho 
dlohodobě přetrvávajícím zdravotním problémům, KR rozhodne o dalším postupu při této záležitosti.   
Jmenovaný bude zařazen na listinu rozhodčích K.P. po úspěšném absolvování fyzických prověrek a 
po splnění kritérii a hodnot pro rozhodčí K.P.  
 
Výsledky fyzických prověrek výše uvedených rozhodčích: 
 
Nesplnil : p. Latoň Jiří. Zúčastní se náhradních fyzických prověrek 25.2.2012 ve Vítkovicích. 
 
Splnili kritéria  a dosáhli hodnot a výsledků I.A třídy nikoliv K.P . tito rozhodčí: 
pánové Bednář Marcel, Kypús Jaroslav, Pobořil Radek, Prasek Martin. 
 
Po  konzultaci s KR rozhodčí pan Marcel Bednář sdělil, že se již nezúčastní opravných fyzických 
prověrek, aby mohl být zařazen od jarní části soutěžního ročníku 2011/2012 na listinu rozhodčích K.P. 
 
Pánové Kypús Jaroslav, Pobořil Radek a Prasek Martin se zúčastní opravných fyzických prověrek dne 
25.2.2012 ve Vítkovicích, aby splnili kritéria pro zařazení na listinu rozhodčích K.P. 
 
Ostatní výše uvedeni rozhodčí fyzické prověrky splnili. 
  
Výsledky teoretického přezkoušení: 
 
Nesplnili: 
Pánové: Šištík Petr, Těšina Ondřej, Tomšík Zbyněk 
 
Pánové : Šištík Petr a Těšína Ondřej v neděli vypracovali opravný písemný test, ve kterém uspěli a 
v teoretické části tudíž prospěli.  
 
Pan Zbyněk Tomšík, jelikož se neúčastnil na základě řádné omluvy druhého dne semináře, bude 
podroben teoretickému přezkoušení buď v sobotu 25.2.2012 v sídle MS KFS v rámci zimního 
semináře rozhodčích skupiny I.B třídy nebo na nejbližším zasedání KR MS KFS v sídle MS KFS 
v Ostravě. Pozvánka již nebude zasílána,  zasedání KR bude zveřejněno na internetových stránkách 
mskfs a uvedeno v zápise KR MS KFS. 
 
Ostatní rozhodčí skupiny K.P. teoretické zkoušky splnili. 
 
 
Na semináři rozhodčích skupiny I. A rřídy byli přítomni tito rozhodčí v abecedním pořadí: 
 

1. Mgr. Beran Jan 
2. Broskevič Michal 
3. Bureš Jakub 
4. Byrtus Ladislav 
5. Fanc Josef 
6. Havlík Přemysl ing. 
7. Holodňák Michal 
8. Chlebovský Bohumír 
9. Chýlek Martin 
10. Juřička Jiří ing. 
11. Klimek Tomáš 
12. Kontoršikov Maxim 
13. Kret Martin ing. 
14. Kuběna Petr 
15. Levinger Milan 
16. Migota Tomáš 



 3

17. Mikula Lukáš 
18. Moravec Roman 
19. Neděla Martin 
20. Novák Michal ing. 
21. Ondračka Milan ml. 
22. Ondračka Milan st. 
23. Pasterčák Josef 
24. Poledník Radek 
25. Přeček Dušan Dis. 
26. Rýdel Vladislav 
27. Seidler René 
28. Selník Tomáš 
29. Slaný Jan 
30. Szkuta Pavel 
31. Šafařík pavel 
32. Špičák Zbyněk 
33. Tabášek Kamil Mgr. 
34. Tisovský Ondřej 
35. Višňovský Zdeněk 
36. Závodný Vít 
37. Zelník Karel 
38. Žáček Marek 
39. Žvak Kamil 

 
 
Omluveni byli pánové : 
  
Bartoš Ivan, Brezovský Petr, Hubert Lukáš, Huf Ladislav, Jantoš Pavel, Kielar Jakub ing., Pitvor Petr 
Bc., Podracký Pavel, Sikora Petr, Tomai  Martin, Žurek Jiří. 
 
Omluveni z fyzických prov ěrek byli pánové :  
Ing. Juřička Jiří, Ondračka Milan starší z důvodu účasti na zimním semináři delegátů FAČR pro 
Moravu. Výše jmenovaní budou zařazeni na listinu rozhodčích I.A třídy po jejich úspěšném 
absolvování a splnění. 
 
 
Výsledky fyzických prov ěrek výše uvedených rozhod čích :            
 
Nesplnil:  
p. Ing. Havlík Přemysl.  Dotyčný se zúčastní náhradních fyzických prověrek v rámci zimního semináře 
rozhodčích I.B třídy dne 25.2.2012, aby splnil kritéria pro zařazení na listinu rozhodčích I.A třídy. 
 
Někteří rozhodčí skupiny I.A třídy starší 40 let v souladu s článkem 6 Hodnocení fyzických prověrek 
Statutu KR  využili svého práva a rozhodli se absolvovat Cooperův test. Jednalo se o následující  
rozhodčí s těmito výsledky: 
 
p. Fanc Josef    2 500 m 
p. Seidler René 2 650 m 
p. p. Selník Tomáš 2 550 m 
 
Z výše uedených hodnot vyplývá, že tito rozhodčí splnili limity pro zařazení na listinu rozhodčích I.A 
třídy.  
   
Ostatní výše uvedeni rozhodčí splnili fyzické prověrky. 
 
 
Výsledky teoretického p řezkoušení rozhod čích: 
Nesplnili: 
Pánové Fanc Josef, ing. Havlík Přemysl, Chýlek Martin 
 
Panové ing. Havlík Přemysl a Chýlek Martin vypracovali v neděli opravný písemný test, ve kterém 
uspěli,  v teoretické části semináře tudíž prospěli a splnili podmínky pro zařazení na listinu I.A třídu. 
 
Pan  Fanc Josef, jelikož se nezúčastnil na základě řádné  omluvy druhého dne semináře, bude 
podroben teoretickému přezkoušení buď v sobotu 25.2.2012 v sídle MS KFS v rámci zimního 



 4

semináře rozhodčích skupiny I.B třídy nebo na nejbližším zasedání KR MS KFS v sídle MS KFS 
v Ostravě. Pozvánka již nebudou zaslána, zasedání KR bude zveřejněno na internetových stránkách 
mskfs a uvedeno v zápise KR MS KFS. 
 
Ostatní rozhodčí skupiny I.A třídy teoretické zkoušky splnili. 
     
    

3. Zimního semináře rozhodčích skupin K.P. a I.A třídy se zúčastnili rozhodčí skupin I.B třídy  a 
skupiny mládeže z důvodu omluv z termínu 25.2.2012. Jednalo se o následující rozhodčí: 

 
Pány Birdače Miroslava, Macíka Františka, Porubka Václava a  Mudru Josefa. 
 
Výsledky fyzických prov ěrek  těchto rozhodčích. Rozhodčí se podrobili 12 minutovému 
Cooprovemu testu s následujícími výkony a dosaženými výsledky 
 
Birdač Miroslav – 2 250 m 
 
Macík František – 2 200 m 
 
Porubek Václav – 2 650 m 
 
Mudra Josef –      2 200 m   
 
Z výše uvedených hodnot vyplývá, že tito rozhodčí splnili fyzické prověrky. 
 
 
Výsledky teoretického p řezkoušení: 
 
Všichni  výše uvedení rozhodčí skupiny I.B třídy a skupiny mládeže teoretické zkoušky splnili. 
 
 
Různé: 
 

      KR upozorňuje všechny rozhodčí, kteří byli zařazeni do skupiny K.P. a I.A třídy a byli omluveni a 
nezúčastnili se semináře ve dnech 18.2.- 19.2. v Opavě a dále rozhodčí, kteří nesplnili fyzické a 
teoretické prověrky, že náhradní termín byl KR stanoven na 25. 2. 2012 na stadiónu ve Vítkovicích a 
teoretická část se uskuteční odpoledne téhož dne v sídle MS KFS Ostrava v rámci zimního semináře 
rozhodčích zařazených do skupiny I.B třídy. 
           

         
Příští zasedání Komise rozhodčích se uskuteční dne 25. 2. 2012 v rámci zimního semináře 
rozhodčích I. B třídy na stadiónu ve Vítkovicích a posléze v sídle MS KFS v Ostravě. Sraz členů 
KR byl stanoven na 8.00 hodin v areálu stadiónu ve Vítkovicích.                        

       
 

V Opavě dne: 19. 2.  2012 
 
 
 Zapsal :   Ing. Karel Vontroba                                                  Miroslav Ozaniak    

              sekretář KR              předseda KR   
 

 
 
 
    

       
            
 
        
 
            
 
 
 


